Teste rege apud Theoli', xiij. die Julii.

A' cataUis. ciijiisilani qui fufjit pro nwrte hominis.—Mandatum est

vicecomiti Wygornie quod catalla Benedicti Parde qui fugit pro

morte hominus per legales homines faciat appreciari et fratri Galfrido,

elemosinario regis, in custodiam liberari quousque constiterit si idem

Benedictus culpabilis sit de predicta morte vel non, ut, si inde

culpabilis fuerit et convictus, habeat idem Galfridus eadem catalla ad

faciendum inde elemosinam regis, una cum anno et die qui ad regem

pertinebunt de terra ipsius Benedicti, quos tunc ei similiter habere

faciet. Teste ut supra.

Be qnercnbus clatis.—Mandatum est constabulario Sancti Briavelli

quod in foresta de Den' in loco competenti faciat habere abbati de

Theok' sex quercus ad maeremium ad operationem ecclesie sue de

dono regis. Teste rege apud Theokesbir', xiiij. die Julii.

De daino dato.—Mandatum est custodi foreste de Feckeh' quod

in foresta predicta faciat habere fratri Galfrido, elemosinario regis,

unum damum de dono regis. Teste ut supra.

De cervis datis.—Mandatum est Johanni de Monem' quod iiij.

cervos quas (sic) rex dedit Radulfo de Thouny in Nova Foresta,

anno regni nostri sui (sic) decimo nono, sicut rex bene recolit, et

quos nondum habuit, ut dicitur, eidem Radulfo habere faciat. Teste

ut supra.

De roboribtifi datia.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in foresta de Shotovr' faciat habere Fratribus Predica-

toribus Oxonie duodecim robora ad focum suum de dono regis.

Teste rege apud Evesh', xiiij. die Julii.

De fastis datis.—Mandatum est eidem quod faciat habere Radulfo

de Sancto Bampsone ad se hospitandum apud Selton' decern fusta

in bosco regis de Gateleya de dono regis. Teste rege apud Evesh',

XV. die Julii.

288 CLOSE ROLLS.

1236.
t™- ^-^ Mandatum est constabulario tie Divisis' quod in foresta de

Chipeham habere faciat Waltero de Godarvill' unum damum de dono
regis. Teste rege apud Evesham, xvj. die Julii.

De perdonationc.—Rex baronibus sais de Scaccario salutem.

Sciatis quod duas marcas ad quas magister Walterus de Cantilup'

amerciatus fiiit coram justiciariis nostris ultimo itinerantibus in

comitatvi Hertford' pro defalta eidem magistro perdonavimus. Et
ideo vobis mandamus quod de illis duabus marcis ipsum quietum esse

faciatis. Teste rege apud Feckeh', xvij. die Julii.

Et mandatum est R. Londoniensi episcopo, cui demandatum
fuit quod compelleret'* predictum magistrum W. ad solutiouem

predictarum duarum marcarum per beneficium suum ecclesiasticum